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		Raamattukodin uutiskirje: Kiitos rukouksestasi

	


	
	
			
			01.11.2023
		

	
			
			Uutiset, Ystäväkirjeet		
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 11/2023 sisältö: Kapris (kuva: Maarit Kattilakoski) Rakkaat ystävät ”Vaikka minä kulkisin kuoleman varjon ’syvässä’ laaksossa, en minä pelkää pahaa, sillä Sinä olet minun kanssani.” Psalmi 23:4 (käännös hepreasta) Tämä psalmi on nyt täyttä todellisuutta Israelissa! Israel on syvällä kuoleman varjon laaksossa. On jo kolme viikkoa sapatista 7. lokakuuta, jolloin Hamasin terroristit tulivat yli raja-aidan moottoripyörin […]
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		Raamattukodin kuulumisia lokakuussa 2023
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		Raamattukodin ystäväkirjeen sisältö: Rakkaat ystävät Raamatussa mainitaan viittaus ‘kaikkiin kansoihin’ 58 kertaa, erikoisesti profeetoissa. Lisäksi on käsitteet ‘kaikki maa’ ja ‘maan ääret’. Psalmi 117:1–2 julistaa: ”Kiittäkää Herraa kaikki kansat, ylistäkää häntä kaikki kansakunnat! Sillä hänen [suuri] armonsa valloittaa meidät ja Herran totuus pysyy iankaikkisesti! (käännös hepreasta) Keitä nuo viittaukset kansoihin mahdollisesti tarkoittivat profeettojen aikana, satoja […]
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 9/2023 sisältö: Kuva: Granaattiomena (©Valentyn75, Dreamstime) Shalom Jerusalemista!  Amylla ja minulla oli hieno matka Suomessa. Kotimme Yhdysvalloissa on puiden ympäröimä, joten tunsimme olomme hyvin kotoisaksi. Tapasimme Raamattukodin vanhoja ja uusia ystäviä Lempäälässä, Tampereella, Lapualla, Seinäjoella, Tuurissa, Jyväskylässä, Keuruulla, Helsingissä, Vantaalla ja Teijolla. (Ja opimme jopa lausumaan oikein joitain näistä nimistä!) Tunsimme olomme todella […]
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		Bob ja Amy Carter puhujakiertueella Suomessa 2.-10.9.2023
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		Rakkaat ystävät Nyt elokuussa pidetty Uudesta testamentista Vanhaan testamenttiin (NT2OT) -kurssi on tarkoitettu Uuden testamentin konsulteille, jotka valmistautuvat Vanhan testamentin konsulteiksi. Tämä Bob Carterinperustama kurssi oli jo seitsemäs. Sen eri vuosina suorittaneet 59 konsulttia työskentelevät miljoonia puhujia edustavien kielten parissa. Tämän vuoden ryhmä oli hyvin mielenkiintoinen. Kaikki heistä ovat jo lähellä keski-ikää ja ovat olleet raamatunkäännöstyössä […]
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		Rakkaat ystävät! On aika kiittää esirukouksista tämän kevään opintokurssin puolesta. Tammikuun 31. pnä alkanut kurssi on saatu päätökseen ja tänään torstaina 29.6. on vietetty suuri ja iloinen, kiitollisuuden täyttämä juhla Heprealaisella yliopistolla. Yksitoista opiskelijaa yhdeksästä maasta sai päätökseen hyvin vaativan ja intensiivisen viiden kuukauden opinto-ohjelman, jonka kuusi kurssia sisälsivät yhteensä 315 tuntia Raamatun heprean tekstiin […]
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		Raamattukodin uutisia 1/2023
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		Jerusalemin Raamattukodin uutiset 1/2023 on postitettu paperisen ystäväkirjeen tilaajille. Uutiskirje löytyy kokonaisuudessaan alla olevasta linkistä, ja se avautuu internet-selaimessa. Saakoon tämä kirje olla siunaukseksi sinulle. Lue Jerusalemin Raamattukodin uutiset 1/2023 tästä linkistä.
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 5/2023 sisältö: Kuva: Markku K. ***** Rakkaat ystävät Raamattukodilla elettiin maaliskuun lopulla hyvin jännittäviä aikoja. Edellisessä uutiskirjeessämme 16.3. kerroimme pitkän kurssin opiskelijoiden viisumien saamisen vaikeuksista. Heidän oli määrä saapua kahden kuukauden etäopiskelun jälkeen Israeliin lähijaksolle 30.-31. maaliskuuta. Kun Israelin sisäministeriö lopulta myönsi viisumit ja lähetti tiedot Israelin suurlähetystöön kunkin opiskelijan kotimaassa, jännitimme loppuun saakka ehtivätkö […]
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		Raamattukodin kuulumisia maaliskuussa 2023
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			Uutiset, Ystäväkirjeet		
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 4/2023 sisältö: Kuvassa kukkiva mimosa. (kuva, Helvi Mikkonen-Makolin) Rakkaat ystävät Terveisiä Israelin kukkivasta keväästä!Kerätessäni ottamiani kuvia teille ymmärsin uudella tavalla Jumalan rikkauden näiden monien kukkalajien kautta. Nämä eri kukat voisivat edustaa eri kansoja, joiden edustajat ovat parhaillaan pyrkimässä opiskelemaan maahan, josta Raamattu on kotoisin. Raamattu puhuu ”kaikista kansoista” kymmeniä kertoja! Jumala haluaa kaikkien kansojen, kol gojim, […]
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 3/2023 sisältö: Rakkaat ystävät Ensimmäinen “kevään peipponen” oli Moskovan Raamatunkäännösinstituutin (IBT) lähettämä Venäjän vähemmistökansojen parissa toimivien kymmenen konsultin ryhmä. He perehtyivät Raamatun maahan 11.–23. tammikuuta uskovan venäjänkielisen oppaan johdolla. Kurssi oli erittäin antoisa ja siunattu. Raamatun maa ja suomalaiset vapaaehtoiset jättivät syvän vaikutuksen heihin. Ei kotia ilman Herralle antautuneita palvelijoita. Tuon viikon aikana […]
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		Raamattukodin ystäväkirjeen 2/2023 sisältö: ***** Rakkaat Raamattukodin ystävät! Vaikka tiedättekin Raamattukodin historian, haluan aloittaa kirjeeni kertomalla työmme vaiheista. Niissä kaikuvat matkalaulun sanat: ”Jos Herra ei taloa rakenna, turhaan sen rakentajat näkevät vaivaa” (Ps. 127:1). Tämä jae laitettiin pienenä käärönä hepreaksi ja suomeksi hirsikodin perustuksiin sen rakennusvaiheessa vuonna 2009. Hirsikoti vihittiin vuonna 2010. Raamattukodin toiminta alkoi vuokra-asunnossa Mevasseret Siionissa […]
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